



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022101401
Processo Administrativo Nº 2022101401
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 18/10/2022 15:32:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/12/2022 09:50:06
LOTE ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC II (MOTORISTA CAT AB)			
Quantidade: 23.040	Valor Unit.: 11,48		Valor Total: 264.499,20
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (PREDIOS PÚBLICOS)			
Quantidade: 82.560	Valor Unit.: 11,48		Valor Total: 947.788,80
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE PATRIMONIAL (VIGIA, PORTEIROS/DIURNO E NOTURNO)			
Quantidade: 34.560	Valor Unit.: 11,48		Valor Total: 396.748,80
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC.I (RECEPCIONISTA, ATENDENTES, DIGITADORES, AUX. EM SERVIÇOS GERAIS)			
Quantidade: 46.080	Valor Unit.: 11,48		Valor Total: 528.998,40
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC III (MOTORISTA CART D)			
Quantidade: 38.400	Valor Unit.: 14,93		Valor Total: 573.312,00
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE ARTESÃO			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 11,48		Valor Total: 66.124,80
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (CARREGADORES/DESCARREGADORES)			
Quantidade: 30.720	Valor Unit.: 11,48		Valor Total: 352.665,60
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE SALVA GUARDA (POÇOS PROFUNDOS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 11,48		Valor Total: 88.166,40
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE PEDREIRO'			
Quantidade: 69.120	Valor Unit.: 21,32		Valor Total: 1.473.638,40
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE SERVENTE			
Quantidade: 69.120	Valor Unit.: 11,05		Valor Total: 763.776,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE TEC. EM OPERAÇÃO (OPERADOR DE MAQUINAS)			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 15,64		Valor Total: 150.144,00
Item: 12	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR			
Quantidade: 26.880	Valor Unit.: 15,75		Valor Total: 423.360,00
Item: 13	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,32		Valor Total: 94.617,60



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 14	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE AUX.DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 11,48		Valor Total: 88.166,40
Item: 15	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE BORRACHEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 11,48		Valor Total: 88.166,40
Item: 16	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR-GARAGEM			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 11,48		Valor Total: 88.166,40
Item: 17	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE TORNEIRO MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 14,76		Valor Total: 113.356,80
Item: 18	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (LAVADOR DE CARROS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 11,48		Valor Total: 88.166,40
Item: 19	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 14,76		Valor Total: 113.356,80
Item: 20	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE FUNILEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 14,76		Valor Total: 113.356,80
Item: 21	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE ELETRICISTA AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 14,76		Valor Total: 113.356,80
Item: 22	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE TAPEÇARIA (RESTAURADOR DE BANCOS E CAPOTAS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 14,76		Valor Total: 113.356,80
Item: 23	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE MESTRE DE OBRAS			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 32,80		Valor Total: 251.904,00
Item: 24	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE CALCETEIRO'			
Quantidade: 19.200	Valor Unit.: 14,76		Valor Total: 283.392,00
Item: 25	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE CARPINTEIRO			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 11,48		Valor Total: 66.124,80
Item: 26	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE AUXILIAR DE CALCETEIRO			
Quantidade: 19.200	Valor Unit.: 11,48		Valor Total: 220.416,00
Item: 27	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE BOMBEIRO HIDRAULICO			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 11,48		Valor Total: 44.083,20
Item: 28	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 21,58		Valor Total: 82.867,20
Item: 29	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE CONSERVAÇÃO E REPARO (ELETRICISTA PREDIAL)			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 14,76		Valor Total: 85.017,60
Item: 30	Unidade: HORA	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO (TACOGRAFO)			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 14,76		Valor Total: 56.678,40



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 31 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC IV (MONITOR DE INFORMÁTICA - SOFTWARE/HARDWARE)
Quantidade: 21.120 Valor Unit.: 11,48 Valor Total: 242.457,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COOPERAÇÃO COOPERATIVA DE TRABALHO DE	027	38.613.973/0001-79	9.314.131,20	8.376.230,40	Sim
2 COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS	052	29.414.272/0001-10	9.217.382,40	8.700.000,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ICGI-INSTITUTO DE CAPACITACAO E GESTAO	084	08.574.767/0001-36	9.316.416,00	7.400.000,00	Sim
INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS	061	42.643.750/0001-21	9.288.345,60	7.450.000,00	Sim
IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E	041	12.333.323/0001-86	8.987.174,40	7.850.000,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	063	40.219.546/0001-52	9.316.416,00	7.850.500,00	Sim

AUTORIDADE: MARIA JOSIANE CARNEIRO BRAGA